

入札（見積）結果調書

令和 7 年度

契 約 番 号	第64－21－00040号		
件 名	建築基準法に基づく定期点検業務		
入札(見積)年月日	令和 7年 7月 16日	午前 9 時 30 分	
入 札 (見 積) 場 所	水道局総務部総務課入札室		
落 札 (決 定) 金 額	4,840,000 円 入札(見積)価格に 10 %に相当する額を加算した金額が 法律上の落札(決定)金額である。	主 管 課	64 施設管理課
		最 低 制 限 価 格	
工 種 (業 種)	290 その他		円
落 札 (決 定) 業 者	60000114860 (株) S R E		

入 札 (見 積) 経 過 (単位：円)

指 名 (見 積) 業 者 名	入 札 (見 積) 金 額						価 格 交 渉 金 額
	第 1 回	最 低 金 額	第 2 回	最 低 金 額	第 3 回	最 低 金 額	
(株) S R E							落札
		4,400,000					
S S Kファシリティーズ (株)							
		4,990,000					
株) ユニ商会							
		9,000,000					
(株) 日本防災技術センター							
		6,200,000					
(備 考)							



令和 7 年度

(単位：円)

札幌市水道局

入札（見積）結果調書

令和 7 年度

契 約 番 号	第11－21－00276号		
件 名	水道局本局庁舎等消防設備点検業務		
入札(見積)年月日	令和 7年 7月 16日 午前 9 時 30 分		
入 札 (見 積) 場 所	水道局総務部総務課入札室		
落 札 (決 定) 金 額	2,046,000 円	主 管 課	11 総務課
	入札(見積)価格に 10 %に相当する額を加算した金額が法律上の落札(決定)金額である。	最低制限価格	
工 種 (業 種)	290 その他		円
落 札 (決 定) 業 者	60000012650 北海道総合防災設備 (株)		

入 札 (見 積) 経 過 (単位：円)

指 名 (見 積) 業 者 名	入 札 (見 積) 金 額						価 格 交 渉 金 額
	第 1 回	最 低 金 額	第 2 回	最 低 金 額	第 3 回	最 低 金 額	
アンスル (株)							
		2,580,000					
(株) S R E							
		2,500,000					
株) ユニ商会							
		2,540,000					
江東産業 (株)							
		2,590,000					
東京防災設備 (株)							
		2,500,000					
北海道総合防災設備 (株)							落札
		1,860,000					
(株) 北海道ニッタン サービスセンター							
		2,525,000					
(株) 日本防災技術センター							
		2,550,000					
(株) ヤシマ商会							
		2,520,000					
(備 考)							



a 0 7 1 1 2 1 0 0 2 7 6 a

入札（見積）結果調書

令和 7 年度

契 約 番 号	第73－21－00181号		
件 名	白川浄水場低圧電気設備保守点検業務		
入札(見積)年月日	令和 7年 7月 16日 午前 9時 30分		
入札(見積)場所	水道局総務部総務課入札室		
落札(決定)金額	8,140,000 円	主 管 課	73 白川浄水場
	入札(見積)価格に 10 %に相当する額を加算した金額が 法律上の落札(決定)金額である。	最低制限価格	
工 種 (業 種)	290 その他		円
落札(決定)業者	60000012730 (一財) 北海道電気保安協会		

入 札 (見 積) 経 過 (単位：円)

指 名 (見 積) 業 者 名	入 札 (見 積) 金 額						価 格 交 渉 金 額
	第 1 回	最 低 金 額	第 2 回	最 低 金 額	第 3 回	最 低 金 額	
(一財) 北海道電気保安協会		7,400,000					落札
(備 考)							


a 0 7 7 3 2 1 0 0 1 8 1 a

令和 7 年度

(単位：円)

(備考) 【単価契約】 予定数量別表のとおり



別表			
種別	単価(税抜) 円	予定数量	単価(税抜) × 予定数量
裁断加工業務 1枚	20.79	417,000	8,669,430円
封入封緘業務 (1点封入処理)1通	28.80	698,000	20,102,400円
封入封緘業務 (2点封入処理)1通	30.00	1,437,000	43,110,000円
三つ折葉書化加工業務 1通	26.04	1,939,000	50,491,560円
印刷業務 1枚	19.23	473,000	9,095,790円
口座データ等授受関連業務 1件	5,456.36	7,800	42,559,608円
合計			174,028,788円